  2      Right-Hanger Isolator Co., Ltd.
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
氣墊式
AB-Type 彈簧式避震器07
A-Type 彈簧式避震器06
AC-Type 彈簧式避震器08
AO-Type 彈簧式避震器09
AS1-Type 彈簧式避震器10

◇ 另有不鏽鋼材質可供選擇，防鏽能力更佳。
◇ 適用設備 : 冰水主機、冷卻水塔、發電機及各式落地式設備。
規格
尺寸mm
L L1 W W1 H ØBD ØCS
A1 250 210  100 50 185 15
M12
A2 180 140 200 160 185 16
A4 260 220 180 140 185 16
A6 340 300 180 140 200 18
A9 340 300 240 200 200 18
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
A1-100 100 25 紅
A1-150 150 25 橙
A1-200 200 25 黃
A1-250 250 25 綠
A1-300 300 25 藍
A1-400 400 25 棕
A1-500 500 25 紫
A1-600 600 25 灰
A1-700 700 25 白
A1-800 800 25 深黃
A1-1000 1000 25 深綠
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
A2-1200 1200 25 灰
A2-1400 1400 25 白
A2-1600 1600 25 深黃
A2-2000 2000 25 深綠
A4-2400 2400 25 灰
A4-2800 2800 25 白
A4-3200 3200 25 深黃
A4-4000 4000 25 深綠
A6-4200 4200 25 白
A6-4800 4800 25 深黃
A6-6000 6000 25 深綠
A9-6300 6300 25 白

◇ 另有不鏽鋼材質可供選擇，防鏽能力更佳。
◇ 適用設備 : 冰水主機、冷卻水塔、發電機及各式落地式設備。
規格
 尺寸mm
L L1 W W1 H ØBD ØCS
AB1 250 210  100 50 195 15
M12
AB2 180 140 200 160 185 16
AB4 260 220 180 140 185 16
AB6 340 300 180 140 210 18
AB9 340 300 240 200 210 18
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
AB1-80 80 40 紫
AB1-200 200 40 橙
AB1-400 400 40 綠
AB1-600 600 40 棕
AB1-800 800 40 紫
AB1-1000 1000 40 灰
AB2-1200 1200 40 棕
AB2-1600 1600 40 紫
AB2-2000 2000 40 灰
型號 設計荷重

CS
BD
L1
L
W1
W
H
CS
BD
  8      Right-Hanger Isolator Co., Ltd.
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
AC1-100 100 50 紅
AC1-200 200 50 黃
AC1-400 400 50 棕
AC1-600 600 50 灰
AC1-800 800 50 紅
AC1-1000 1000 50 橙
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色

H
CS
BD
H
CS
L1
LW1
W
BD
   Right-Hanger Isolator Co., Ltd.     9
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
AO1-80 80 40 紫
AO1-200 200 40 橙
AO1-400 400 40 綠
AO1-600 600 40 棕
AO1-800 800 40 紫
AO1-1000 1000 40 灰
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色

BD
  10      Right-Hanger Isolator Co., Ltd.
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
L1
H
L
W1W
CS
BD
AS1-TYPE 彈簧式避震器
Floor Spring and Neoprene Travel Limited
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
AS1-20 20 25 紅
AS1-30 30 25 橙
AS1-50 50 25 黃
AS1-80 80 25 綠
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
AS1-130 130 25 藍
AS1-180 180 25 棕
AS1-250 250 25 紫
AS1-300 300 25 灰
規格
尺寸mm
L L1 W W1 H ØBD ØCS
AS1 180 140 70 35 125 15 M12
◇ 金屬外框採熱浸鍍鋅處理，耐候性佳。
◇ 極限螺栓維持與外框 12mm 之間隙，不會互相接觸。
◇ 彈簧外表採粉體塗裝處理，其防鏽能力達鹽霧測試 1000HR 以上。
◇ 彈簧撓度設計為 25mm，防振效率佳。
◇ 外框底部提供 6mm 厚之防滑耐磨膠墊，摩擦係數大於 0.9。
◇ 具備水平調整螺栓，可牢固的鎖在設備上。
◇ 彈簧在額定負荷下，直徑大於或等於 0.8 倍的壓縮高度。
◇ 彈簧尚可多壓縮 50% 以上之額定變位量。
◇ 另有不鏽鋼材質可供選擇，防鏽能力更佳。
◇ 適用設備 : 排送風機、分離式室外機、泵浦及各式落地式設備。
AS1-TYPE
   Right-Hanger Isolator Co., Ltd.     11
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
AX1-TYPE 彈簧式避震器
Floor Spring and Neoprene
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
AX1-50 50 25 紫
AX1-100 100 25 紅
AX1-150 150 25 橙
AX1-200 200 25 黃
AX1-250 250 25 綠
AX1-300 300 25 藍
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
AX1-400 400 25 棕
AX1-500 500 25 紫
AX1-600 600 25 灰
AX1-700 700 25 白
AX1-800 800 25 深黃
AX1-900 1000 25 深綠
規格
尺寸mm
L L1 W W1 H ØBD ØCS

◇ 具備水平調整螺栓，可牢固的鎖在設備上。
◇ 彈簧在額定負荷下，直徑大於或等於 0.8 倍的壓縮高度。
◇ 彈簧尚可多壓縮 50% 以上之額定變位量。
◇ 另有不鏽鋼材質可供選擇，防鏽能力更佳。
◇ 適用設備 : 發電機、冰水主機、排送風機、空調箱、泵浦及各
    式落地式設備。
AX1-TYPE
  12      Right-Hanger Isolator Co., Ltd.
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
AY1-TYPE 彈簧式避震器
Floor Spring and Neoprene
 型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
AY1-80 80 40 紫
AY1-200 200 40 橙
AY1-400 400 40 綠
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
AY1-600 600 40 棕
AY1-800 800 40 紫
AY1-1000 1000 40 灰
規格
尺寸mm
L L1 W W1 H ØBD ØCS
AY1 220 180 82 41 175 15 M12

BA1 190 150 86 43 165 15
M12
BB1 190 150 86 43 180 15
L1
H
L
W1W
CS
BD
BA1.BB1-TYPE 彈簧式避震器
Floor Spring and Neoprene
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
BA1-100 100 25 紅
BA1-150 150 25 橙
BA1-200 200 25 黃
BA1-250 250 25 綠
BA1-300 300 25 藍
BA1-400 400 25 棕
BA1-500 500 25 紫
BA1-600 600 25 灰
BA1-700 700 25 白
BA1-800 800 25 深黃
BA1-1000 1000 25 深綠
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
BB1-80 80 40 紫
BB1-200 200 40 橙
BB1-400 400 40 綠
BB1-600 600 40 棕
BB1-800 800 40 紫
BB1-1000 1000 40 灰
◇ 金屬外框採熱浸鍍鋅處理，耐候性佳。
◇ 彈簧外表採粉體塗裝處理，其防鏽能力達鹽霧測試 1000HR 以上。
◇ 彈簧撓度設計有 25mm、40mm 等規格，防振效率佳。
◇ 外框底部提供 6mm 厚之防滑耐磨膠墊，摩擦係數大於 0.9。

BA1-100 100 25 紅
BA1-150 150 25 橙
BA1-200 200 25 黃
BA1-250 250 25 綠
BA1-300 300 25 藍
BA1-400 400 25 棕
BA1-500 500 25 紫
BA1-600 600 25 灰
BA1-700 700 25 白
BA1-800 800 25 深黃
BA1-1000 1000 25 深綠
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
CA2-1200 1200 25 灰
CA2-1400 1400 25 白
CA2-1600 1600 25 深黃
CA2-2000 2000 25 深綠
CA4-2400 2400 25 灰
CA4-2800 2800 25 白
CA4-3200 3200 25 深黃
CA4-4000 4000 25 深綠
H
CS
D
H

CB4 175 - 163 163 M12
CB-TYPE 彈簧式避震器
Floor Spring and Neoprene
◇ 彈簧外表採粉體塗裝處理，其防鏽能力達鹽霧測試 1000HR 以上。
◇ 彈簧撓度設計為 40mm，防振效率佳。
◇ 彈簧底座為 6mm 厚之防滑耐磨橡膠，摩擦係數大於 0.9。
◇ 具備水平調整螺栓，可牢固的鎖在設備上。
◇ 彈簧在額定負荷下，直徑大於或等於 0.8 倍的壓縮高度。
◇ 另有不鏽鋼材質可供選擇，防鏽能力更佳。
◇ 彈簧尚可多壓縮 50% 以上之額定變位量。
◇ 適用設備 : 泵浦、排送風機、防振基座及各式落地式設備。
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
CB1-80 80 40 紫
CB1-200 200 40 橙
CB1-400 400 40 綠
CB1-600 600 40 棕
CB1-800 800 40 紫
CB1-1000 1000 40 灰
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色

CC4 200 - 191 191 M12
CC-TYPE 彈簧式避震器
Floor Spring and Neoprene
◇ 彈簧外表採粉體塗裝處理，其防鏽能力達鹽霧測試 1000HR 以上。
◇ 彈簧撓度設計為 50mm，防振效率佳。
◇ 彈簧底座為 6mm 厚之防滑耐磨橡膠，摩擦係數大於 0.9。
◇ 具備水平調整螺栓，可牢固的鎖在設備上。
◇ 彈簧在額定負荷下，直徑大於或等於 0.8 倍的壓縮高度。
◇ 另有不鏽鋼材質可供選擇，防鏽能力更佳。
◇ 彈簧尚可多壓縮 50% 以上之額定變位量。
◇ 適用設備 : 泵浦、排送風機、防振基座及各式落地式設備。
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
CC1-100 100 50 紅
CC1-200 200 50 黃
CC1-400 400 50 棕
CC1-600 600 50 灰
CC1-800 800 50 紅
CC1-1000 1000 50 橙
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色

D
CC1-TYPE
  18      Right-Hanger Isolator Co., Ltd.
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
CO1.CP1-TYPE 彈簧式避震器
Floor Spring and Neoprene
規格
尺寸mm
H ØD ØCS
CO1 160 85 M12
CP1 175 85 M12
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
CO1-100 100 25 紅
CO1-150 150 25 橙
CO1-200 200 25 黃
CO1-250 250 25 綠
CO1-300 300 25 藍
CO1-400 400 25 棕
CO1-500 500 25 紫
CO1-600 600 25 灰
CO1-700 700 25 白
CO1-800 800 25 深黃
CO1-1000 1000 25 深綠
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
CP1-80 80 40 紫
CP1-200 200 40 橙
CP1-400 400 40 綠
CP1-600 600 40 棕
CP1-800 800 40 紫
CP1-1000 1000 40 灰
◇ 彈簧外表採粉體塗裝處理，其防鏽能力達鹽霧測試 1000HR 以上。
◇ 彈簧撓度設計有 25mm、40mm 等規格，防振效率佳。
◇ 彈簧底部提供 3mm 厚之防滑耐磨橡膠，摩擦係數大於 0.9。
◇ 彈簧外部加裝 PP 耐衝擊塑膠外殼，提升彈簧防鏽能力。

Floor Spring and Neoprene
◇ 彈簧外表採粉體塗裝處理，其防鏽能力達鹽霧測試 1000HR 以上。
◇ 金屬外框採電鍍鋅處理，提升防鏽能力。
◇ 彈簧撓度設計為 25mm，防振效率佳。
◇ 安裝簡單，能有效隔絕設備之振動傳遞。
◇ 另有不鏽鋼材質可供選擇，防鏽能力更佳。
◇ 適用設備 : 加壓泵浦、排送風機、空調箱內避震及各式輕型落地式設備。
規格
尺寸mm
L L1 H ØCS
CS1 105 83 75 M12
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
CS1-20 20 25 紅
CS1-30 30 25 橙
CS1-50 50 25 黃
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
CS1-80 80 25 綠
CS1-130 130 25 藍
CS1-180 180 25 棕
CS1-TYPE
H
CS
L1
L
  20      Right-Hanger Isolator Co., Ltd.
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
HA1.HB1.HC1-TYPE 懸吊式避震器
Hanger Spring
◇ 懸吊外框採粉體塗裝處理 ( 另有熱浸鍍鋅可選擇 )，耐候性佳。
◇ 彈簧外表採粉體塗裝處理，其防鏽能力達鹽霧測試 1000HR 以上。
◇ 彈簧撓度設計有 25mm、40mm、50mm 等規格，防振效率佳。
◇ 吊桿仍具有 30 度的擺動空間。
◇ 避震吊架包含一個彈簧及串連的 15mm 厚橡膠元件。
◇ 彈簧尚可多壓縮 50% 以上之額定變位量。
◇ 另有不鏽鋼材質可供選擇，防鏽能力更佳。
◇ 適用設備 : 排送風機、空調箱、水管、風管及各式吊掛式設備。
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
HA1-100 100 25 紅
HA1-150 150 25 橙
HA1-200 200 25 黃
HA1-250 250 25 綠
HA1-300 300 25 藍
HA1-400 400 25 棕
HA1-500 500 25 紫
HA1-600 600 25 灰
HA1-700 700 25 白
HA1-800 800 25 深黃
HA1-1000 1000 25 深綠
規格
尺寸mm
H A B ØD ØD1
HA1 200 110 130 16 16
HB1 230 110 130 16 16
HC1 260 110 130 16 16
HA1.HB1.HC1-TYPE HA1.HB1.HC1-800~1000-TYPE
型號 設計荷重
kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
HB1-80 80 40 紫
HB1-200 200 40 橙
HB1-400 400 40 綠
HB1-600 600 40 棕
HB1-800 800 40 紫
HB1-1000 1000 40 灰
HC1-100 100 50 紅
HC1-200 200 50 黃
HC1-400 400 50 棕
HC1-600 600 50 灰
HC1-800 800 50 紅
HC1-1000 1000 50 橙
H
D1
D
A
B
H
D1
D
B
B
   Right-Hanger Isolator Co., Ltd.     21
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
HS1-TYPE 懸吊式避震器
Hanger Spring
型號 設計荷重
Kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
HS1-20 20 25 紅
HS1-30 30 25 橙
HS1-50 50 25 黃
型號 設計荷重
Kgs
適用撓度
mm 彈簧顏色
HS1-80 80 25 綠
HS1-130 130 25 藍
HS1-180 180 25 棕
規格
尺寸mm
H A B ØD ØD1
HS1 140 70 60 16 14

   Right-Hanger Isolator Co., Ltd.     23
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
KA-TYPE 氣墊式避震器
Air Mounts
◇ 氣墊式避震器，依照 JISD-4101 氣墊耐壓試驗測試標準。
◇ 自然頻率為 3Hz~5Hz，最大使用壓力為 4.5 kg/cm2。
◇ 本體採一體成型設計，氣密性佳。
◇ 表面採粉體塗裝處理，防鏽能力佳。
◇ 可有效隔絕振動，防振效果佳。
◇ 適用設備 : 冰水主機、冷卻水塔、發電機、泵浦、排送風機、
空調箱、空壓機、沖床及各式落地式設備。
型號 設計荷重
kgs
尺寸mm
L L1 H D d ØBD ØCS
KA-100 100 125 100 100 100 50 12 12
KA-200 200  125 100 100 100 60 12 12
KA-400 400 160 125 100 140 90 12 12
KA-700 700 200 160 100 164 110 12 12
KA-1200 1200 250 200 100 212 150 14 16
KA-1600 1600 300 250 100 265 190 14 16
KA-2000 2000 350 300 100 314 240 14 16
* 使用時須先荷重再充氣。
* 避震器最大使用內壓為 4.5kg/cm²。
* 充氣高度以 100~110mm 間為標準使用高度。
KA-TYPE

L
L1
W W1
BD
H
L1
L
W W1
H
BD
   Right-Hanger Isolator Co., Ltd.     31
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
GC-TYPE 掣震鋼索
Snubbers
型號 鋼索直徑inch 最大受力kgs
GC-350 1/8" 350
GC-1000 3/16" 1000
GC-1500 1/4" 1500
GC-3000 3/8" 3000
◇ 專門為抗地震破壞而設計的鋼製掣震裝置。
◇ 耐震強度可依現場設備選擇適用之鋼索線徑而定。
◇ 鋼索安裝緊度以不影響設備正常運作且避免振動傳遞為主。
◇ 可依現場設備選擇適合的型號及數量。
◇ 適用設備 : 排送風機、空調箱、水管、風管及各式吊掛式設備。
◇ 基本規格長度 : 3M。
GC-TYPE
  32      Right-Hanger Isolator Co., Ltd.
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
FP-TYPE 方型橡膠墊片
Rubber Pad
◇ 墊片頂部及底部模製一層肋型止滑的設計。
◇ 墊片中心預留固定孔，安裝容易。
◇ 採用特殊橡膠材質，耐候性佳，使用壽命長。
◇ 適用設備 : 冰水主機、排送風機、空調箱、泵浦、衝
床、發電機及各式落地式設備。
型號
尺寸mm
L W H 設計荷重(kg/cm²)
FP-75-10 75 75 10 3
FP-120-25 120 120 25 5
FP-120-50 120 120 50 8
FP-150-25 150 150 25 5
FP-300-25 300 300 25 5
FP-TYPE
LW
H
FD-TYPE 圓型橡膠墊片
Rubber Pad
◇ 上部凸圓設計可有效隔離螺桿與設備固定孔之接觸。
◇ 採用特殊橡膠材質，耐候性佳，使用壽命長。
◇ 適用設備 : 小型冷風機、停車場噴流式風機等輕型設備。
型號
 尺寸mm
D H d 設計荷重kgs
FD-25 30 22 10 25
FD-50-25 50 25 12 50
FD-50-50 50 50 16 100
FD-75-25 75 25 16 150
FD-75-50 75 50 16 150
FD-100-25 100 25 24 200
FD-100-50 100 50 24 200
FD-TYPE
H
D
d

L1
W
H
BD
CS
* 具高度 (H) 15% 之靜變位量。
* 具高度 (H) 15% 之靜變位量。
  34      Right-Hanger Isolator Co., Ltd.
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
FR-TYPE 橡膠式避震器
Rubber Mounts
型號
尺寸mm
設計荷重kgs
ØD H d
FR-100 52 36 M10 100
FR-500 82 46 M12 500
FR-1000 120 60 M16 1000
FR-1500 160 64 M16 1500
◇ 避震器內部包含一鋼製頂板及底板。
◇ 可有效隔離管路及壓縮機之振動。
◇ 可防止地震對立管之損害。
◇ 採用特殊橡膠材質，耐候性佳，使用壽命長。

W1
D1
L
D
W
BD
* L 長度可依需求訂製尺寸。
* 避震器單邊耳長以 100mm 為限，如超過另計。
  36      Right-Hanger Isolator Co., Ltd.
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
FB-TYPE 立管用避震器
Rubber Mounts
型號
尺寸mm 保溫厚度
L L1 W W1 ØD ØD1 ØDB T
FB-65-40 390 340 100 60 208.3 76.3 14 40
FB-80-40 390 340 100 60 221.1 89.1 14 40
FB-100-40 420 370 100 60 246.3 114.3 14 40
FB-125-50 460 410 100 60 291.8 139.8 14 50
FB-150-50 490 440 100 60 317.2 165.2 14 50
FB-200-50 540 490 100 60 368.3 216.3 14 50
FB-250-50 590 540 100 60 419.4 267.4 14 50
FB-300-50 640 590 100 60 470.5 318.5 14 50
FB-350-50 680 630 100 60 507.6 355.6 14 50
FB-400-50 740 690 100 60 558.4 406.4 14 50
FB-450-50 790 740 100 60 609.2 457.2 14 50
FB-500-50 840 790 100 60 660 508 14 50
FB-TYPE
L1
W1
D1

◇ 以 OMEGA 曲線加工成型。
◇ 最佳的柔軟性、耐曲性及較大變位性。
◇ 軟管包覆 SUS 鋼絲網，具抗內壓效果。
◇ 可防止軟管軸向延伸作用。
◇ 各種空調配管、消防配管、蒸氣配管。
◇ 防止泵浦、空氣壓縮機聯結管路之振動。
◇ 一般工廠配管。
型號
口徑 總長度 伸縮 容許徧心量
工作壓力
Kg/cm2
mm Inch mm Inch 外徑
mm
板厚
mm mm mm
SD-600-15 15 1/2 200 8 30.5 0.3 40 26 20
SD-600-20 20 3/4 200 8 30.5 0.3 40 26 20
SD-600-25 25 1 200 8 38 0.3 38 24 20
SD-600-32 32 1-1/4 200 8 46 0.3 36 21 20
SD-600-40 40 1-1/2 230 8 56 0.4 33 16 20
SD-600-50 50 2 230 9 73.6 0.4 28 15 20
SD-600-65 65 2-1/2 230 9 88 0.4 24 13 16
SD-600-80 80 3 230 9 102 0.4 20 11 16
SD-600-100 100 4 230 9 128 0.4 18 9 13
SD-600-125 125 5 280 11 155 0.5 23 14 10
SD-600-150 150 6 280 11 185 0.5 20 12 10
SD-600-200 200 8 300 12 235 0.6 20 8 10
SD-600-250 250 10 330 13 286 0.6 17 8 10
SD-600-300 300 12 350 14 340 0.7 15 7 10
SD-600-TYPE
   Right-Hanger Isolator Co., Ltd.     41
本司保有依實際需要，變更本目錄之權利
防振原理